
 
 
 
 

 
 
 

PRESS RELEASE  

                                               
                         Helsingborg, 5 januari, 2009  
 

ReadSoft avslutar 2008 med 
att vinna två affärer värda 
ca 4 MSEK i Australien   

 

Två stora affärer inom automatisk dokumenthantering avslutade fjolåret för ReadSoft i 
Australien. Värdet för affärerna ligger på cirka 4 miljoner kronor. Lösningarna kommer att 
tas i bruk under 2009 och inkluderar automatisering av fakturahanteringen samt övrig 
affärsdokumentation som hanteras av bolag verksamma i försäkringsbranschen.  
 
Båda dessa kunder, som av konkurrensskäl önskar vara anonyma, är företag som innehar ledande 
positioner inom sina respektive marknadsområden.  
 
ReadSofts lösningar för dokumentautomation inom faktura- och formulärhantering har visat sig vara 
mycket väl anpassade för de ledande företagen i Australien. Förutom de senaste två affärerna annonserade 
ReadSoft också, i september 2008, att australiensiska Orica valt att skriva ett globalt avtal för att 
implementera företagets fakturahanteringslösning. ReadSoft framstår nu alltmer som förstahandsvalet för 
kunder som vill automatisera hanteringen av affärsdokument i Australien. Den andra, av de nu aktuella 
affärerna, inkluderar ReadSofts lösningar för automatisering av affärsdokument CLASSIFY & INDEX 
som en central del av kundens framtida strategi när det gäller dokumentprocesser. Den affären är ett 
direkt resultat av en framgångsrik pilotinstallation som genomfördes under sista kvartalet 2008.  
 
- De investeringar som ledande företag som de här gör för att automatisera både datafångsten och flödet 
av affärsdokument betyder mycket för utvecklingen av ReadSoft, säger Jan Andersson, VD för ReadSoft. 
De här affärerna visar också att vi har en ledande position inom dokumentautomation och att våra 
produkter passar väl in i den framtida tekniska utvecklingen för den här typen av företag.  
 
 
 
 
 
------------------------------------------- För mer information kontakta  ---------------------------------------------------- 
 
ReadSoft AB        
Jan Andersson, VD    
Tel: 0708 – 37 66 00 
Jonna Opitz, Informationschef    
Tel: 0733 – 37 86 68    
E-post: jonna.opitz@readsoft.com  
 
Om ReadSoft 
ReadSoft är en världsledande leverantör av programvara för Dokumentautomation. ReadSofts programvara gör det möjligt för företag att 
automatisera dokumentprocesser som datainmatning, dokumentsortering, validering mot affärssystem, arbetsflöden, e-fakturering mm. 
Resultaten är snabbare och billigare dokumenthantering samt ökad kontroll. ReadSoft är världens överlägset ledande aktör på automatisk 
fakturahantering. Specialiserade så kallade ”Solution Labs” för processer inom SAP, Oracle, Microsoft, och Capture, säkerställer att ReadSoft 
levererar spjutspetsteknologi med högt kundvärde. Sedan starten 1991 har ReadSoft växt till en världsledande koncern med verksamhet i 16 
länder på fem kontinenter, och med ett omfattande nätverk av globala och lokala partner. Huvudkontoret finns i Helsingborg och bolaget är 
noterat på Nasdaq OMX Nordic Exchange Small Cap lista. För mer information, besök www.readsoft.com. 
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